Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Nabídková cena: provedení naměření hodnot spotřeby el. energie ve vybraných
objektech KŘP pro vhodné osazení náhradními zdroji v případě výpadku el. energie

Cena:273 800,00,-KČ bez DPH
57 498,00,-KČ DPH

331 298,00,-KČ včetně DPH

(Slovy: Třistatřicetjednatisícdvěstědevadesátosm Korun českých)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění jsou vybrané objekt uvedené ve specifikaci.

4. Dohodnutoll cenu (čl. III. odst. 1) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Dílo bude předáno do 15. prosince 2025.